
Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 鷹　祥永 ﾀｶ ｼｮｳｴｲ Shoei TAKA 2 2002/4/29 北 海 道 立命館慶祥高 10.43

2 岩本　康佑 ｲﾜﾓﾄ ｺｳｽｹ Kosuke IWAMOTO 2 2002/7/13 埼 玉 伊奈学園総合高 10.52

2 加藤　慎之介 ｶﾄｳ ｼﾝﾉｽｹ Shinnosuke KATOU 2 2002/8/27 岐 阜 岐南工高 10.52

4 井澤　真 ｲｻﾞﾜ ﾏｺﾄ Makoto IZAWA 2 2002/12/2 北 海 道 立命館慶祥高 10.53

4 平野　智也 ﾋﾗﾉ ﾄﾓﾔ Tomoya HIRANO 2 2003/1/28 京 都 洛南高 10.53

6 井上　直紀 ｲﾉｳｴ ﾅｵｷ Naoki INOUE 1 2003/9/16 群 馬 高崎高 10.54

7 藤原　寛人 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾛﾄ Hiroto FUZIWARA 2 2003/1/4 千 葉 東海大浦安高 10.55

8 高木　陸 ﾀｶｷﾞ ﾘｸ Riku TAKAGI 2 2002/8/20 茨 城 土浦湖北高 10.56

8 マデロ　ケンジ ﾏﾃﾞﾛ ｹﾝｼﾞ Kenji MADERO 2 2002/10/11 栃 木 作新学院高 10.56

8 田原　蓮 ﾀﾊﾗ ﾚﾝ Ren TAHARA 2 2002/7/24 新 潟 東京学館新潟高 10.56

11 中尾　洋翔 ﾅｶｵ ﾋﾛﾄ Hiroto NAKAO 2 2002/6/10 北 海 道 旭川大学高 10.59

12 松下　かなう ﾏﾂｼﾀ ｶﾅｳ Kanau MATSUSHITA 2 2002/4/21 大 分 大分東明高 10.61

13 井上　瑞葵 ｲﾉｳｴ ﾐｽﾞｷ Mizuki INOUE 2 2003/1/31 鳥 取 鳥取中央育英高 10.62

13 重谷　大樹 ｼｹﾞﾀﾆ ﾋﾛｷ Hiroki SHIGETANI 2 2002/9/1 福 岡 九産大付九産高 10.62

13 河田　航典 ｶﾜﾀ ｺｳｽｹ Kosuke KAWATA 2 2003/3/22 愛 知 中京大中京高 10.62

16 服部　冴汰郎 ﾊｯﾄﾘ ｺﾀﾛｳ Kotarou HATTORI 2 2003/1/16 北 海 道 市立函館高 10.63

16 山本　陽太 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾅﾀ Hinata YAMAMOTO 3 2002/2/27 熊 本 九州学院高 10.63

18 坂本　俊介 ｻｶﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ Shunsuke SAKAMOTO 3 2002/3/6 大 阪 大阪高 10.64

18 松本　彪河 ﾏﾂﾓﾄ ﾋｭｳｶﾞ Hyuga MATSUMOTO 2 2002/9/11 福 岡 九産大付九州高 10.64

18 海老澤　蓮 ｴﾋﾞｻﾜ ﾚﾝ Ren EBISAWA 2 2002/9/25 千 葉 西武台千葉高 10.64

18 浦野　凱瑛 ｳﾗﾉ ｶｲﾖｳ Kaiyo URANO 2 2002/5/29 愛 知 桜丘高 10.64

22 髙杉　時史 ﾀｶｽｷﾞ ﾄｷﾌﾐ Tokifumi TAKASUGI 2 2002/4/15 岩 手 黒沢尻北高 10.65

22 上野　弘貴 ｳｴﾉ ｺｳｷ Koki UENO 2 2002/9/27 東 京 八王子高 10.65

22 鈴木　大翼 ｽｽﾞｷ ｵｵｽｹ Osuke SUZUKI 1 2003/4/30 新 潟 新潟明訓高 10.65

22 松田　慎太郎 ﾏﾂﾀﾞ ｼﾝﾀﾛｳ Shintaro MATSUDA 2 2002/9/2 兵 庫 報徳高 10.65

26 松浦　慶太 ﾏﾂｳﾗ ｹｲﾀ Keita MATSUURA 2 2002/11/10 愛 媛 済美高 10.66

27 松本　虎流 ﾏﾂﾓﾄ ﾀｹﾙ Takeru MATSUMOTO 2 2002/12/16 北 海 道 旭川龍谷高 10.68

27 堀　拓斗 ﾎﾘ ﾀｸﾄ Takuto HORI 2 2002/4/9 茨 城 土浦日大高 10.68

27 山口　冬馬 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄｳﾏ Toma YAMAGUCHI 3 2002/3/14 香 川 小豆島中央高 10.68

27 鈴木　大河 ｽｽﾞｷ ﾀｲｶﾞ Taiga SUZUKI 2 2002/10/23 愛 知 中京大中京高 10.68

31 町井　大城 ﾏﾁｲ ﾀｲｷ Taiki MACHII 1 2003/4/2 北 海 道 北海道栄高 10.69

31 島田　開伸 ｼﾏﾀﾞ ｶｲｼﾝ Kaishin SHIMADA 2 2002/11/25 静 岡 浜松湖東高 10.69

33 千田　杜真寿 ﾁﾀﾞ ﾄﾏｽ Tomasu CHIDA 2 2002/4/11 茨 城 茨城キリスト高 10.70

33 倉岡　大貴 ｸﾗｵｶ ﾀﾞｲｷ Daiki KURAOKA 2 2002/5/14 神 奈 川 東海大相模高 10.70

35 行方　大介 ﾅﾒｶﾀ ﾀﾞｲｽｹ Daisuke NAMEKATA 2 2002/5/3 新 潟 東京学館新潟高 10.71

35 髙島　輝 ﾀｶｼﾏ ﾃﾙ Teru TAKASHIMA 1 2003/8/11 富 山 富山商高 10.71

35 射場　遼太 ｲﾊﾞ ﾘｮｳﾀ Ryota IBA 2 2002/6/23 愛 知 豊橋東高 10.71

38 阿部　壱慶 ｱﾍﾞ ｲﾁｶ Ichika ABE 2 2003/3/14 大 分 別府鶴見丘高 10.72

39 関根　功織 ｾｷﾈ ｲｵﾘ Iori SEKINE 2 2002/5/20 栃 木 宇都宮高 10.73

39 松本　涼 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳ Ryo MATSUMOTO 1 2003/5/8 栃 木 白鴎大足利高 10.73

39 前田　夏輝 ﾏｴﾀﾞ ﾅﾂｷ Natsuki MAEDA 2 2002/7/13 千 葉 松戸六実高 10.73

39 近藤　工雅 ｺﾝﾄﾞｳ ｺｳｶﾞ Koga KONDO 2 2002/10/23 愛 知 岡崎城西高 10.73
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Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 島田　開伸 ｼﾏﾀﾞ ｶｲｼﾝ Kaishin SHIMADA 2 2002/11/25 静 岡 浜松湖東高 21.05

2 松田　慎太郎 ﾏﾂﾀﾞ ｼﾝﾀﾛｳ Shintaro MATSUDA 2 2002/9/2 兵 庫 報徳高 21.11

3 大野　心碧 ｵｵﾉ ｺﾅｰ Connor ONO 2 2002/9/3 高 知 土佐高 21.15

4 重谷　大樹 ｼｹﾞﾀﾆ ﾋﾛｷ Hiroki SHIGETANI 2 2002/9/1 福 岡 九産大付九産高 21.23

5 濱田　澪 ﾊﾏﾀﾞ ﾚｲ Rei HAMADA 2 2003/2/10 大 阪 枚方高 21.27

6 浦野　凱瑛 ｳﾗﾉ ｶｲﾖｳ Kaiyo URANO 2 2002/5/29 愛 知 桜丘高 21.30

7 山口　冬馬 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄｳﾏ Toma YAMAGUCHI 3 2002/3/14 香 川 小豆島中央高 21.32

8 井澤　真 ｲｻﾞﾜ ﾏｺﾄ Makoto IZAWA 2 2002/12/2 北 海 道 立命館慶祥高 21.34

9 平井　聖人 ﾋﾗｲ ﾏｻﾄ Masato HIRAI 3 2002/2/25 神 奈 川 舞岡高 21.40

10 松井　健斗 ﾏﾂｲ ｹﾝﾄ Kento MATSUI 2 2002/9/9 大 阪 関大北陽高 21.42

11 松本　彪河 ﾏﾂﾓﾄ ﾋｭｳｶﾞ Hyuga MATSUMOTO 2 2002/9/11 福 岡 九産大付九州高 21.43

12 岩本　康佑 ｲﾜﾓﾄ ｺｳｽｹ Kosuke IWAMOTO 2 2002/7/13 埼 玉 伊奈学園総合高 21.45

12 藤本　寧生 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾈｵ Neo FUJIMOTO 2 2002/6/7 岡 山 就実高 21.45

14 加藤　慎之介 ｶﾄｳ ｼﾝﾉｽｹ Shinnosuke KATOU 2 2002/8/27 岐 阜 岐南工高 21.46

15 中尾　洋翔 ﾅｶｵ ﾋﾛﾄ Hiroto NAKAO 2 2002/6/10 北 海 道 旭川大学高 21.47

15 吉田　順哉 ﾖｼﾀﾞ ﾅｵﾔ Naoya YOSHIDA 2 2002/6/13 東 京 明星学園高 21.47

15 佐藤　颯 ｻﾄｳ ｿｳ Sou SATO 2 2002/11/22 大 阪 関大北陽高 21.47

18 大坂　マクマニス将平 ｵｵｻｶ ﾏｸﾏﾆｽｼｮｳﾍｲ Makumanisu shohei OSAKA 2 2002/9/9 北 海 道 大樹高 21.48

18 鷹　祥永 ﾀｶ ｼｮｳｴｲ Shoei TAKA 2 2002/4/29 北 海 道 立命館慶祥高 21.48

20 服部　冴汰郎 ﾊｯﾄﾘ ｺﾀﾛｳ Kotarou HATTORI 2 2003/1/16 北 海 道 市立函館高 21.50

20 寺内　智徳 ﾃﾗｳﾁ ﾄﾓﾉﾘ Tomonori TERAUCHI 2 2002/8/23 東 京 明星学園高 21.50

20 寺崎　崇悦 ﾃﾗｻｷ ﾀｶﾖｼ Takayoshi TERASAKI 3 2002/2/6 滋 賀 比叡山高 21.50

23 吉本　吏玖 ﾖｼﾓﾄ ﾘｸ Riku YOSHIMOTO 2 2002/10/24 徳 島 城南高 21.51

24 射場　遼太 ｲﾊﾞ ﾘｮｳﾀ Ryota IBA 2 2002/6/23 愛 知 豊橋東高 21.52

25 山田　春日 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾋ Haruhi YAMADA 2 2003/3/19 山 口 誠英高 21.53

25 海老澤　蓮 ｴﾋﾞｻﾜ ﾚﾝ Ren EBISAWA 2 2002/9/25 千 葉 西武台千葉高 21.53

27 高木　陸 ﾀｶｷﾞ ﾘｸ Riku TAKAGI 2 2002/8/20 茨 城 土浦湖北高 21.55

27 千田　杜真寿 ﾁﾀﾞ ﾄﾏｽ Tomasu CHIDA 2 2002/4/11 茨 城 茨城キリスト高 21.55

29 木下　祐一 ｷﾉｼﾀ ﾕｳｲﾁ Yuichi KINOSHITA 2 2002/9/10 京 都 洛南高 21.57

30 平野　友貴 ﾋﾗﾉ ﾕｳｷ Yuki HIRANO 2 2003/1/16 静 岡 磐田北高 21.59

30 井之上　駿太 ｲﾉｳｴ ｼｭﾝﾀ Shunta INOUE 2 2002/7/4 京 都 洛南高 21.59

32 藤原　寛人 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾛﾄ Hiroto FUZIWARA 2 2003/1/4 千 葉 東海大浦安高 21.60

33 森脇　寛太 ﾓﾘﾜｷ ｶﾝﾀ Kanta MORIWAKI 2 2002/9/4 大 阪 教大池田高 21.61

33 松浦　慶太 ﾏﾂｳﾗ ｹｲﾀ Keita MATSUURA 2 2002/11/10 愛 媛 済美高 21.61

35 三田寺　虎琉 ﾐﾀﾃﾞﾗ ﾀｹﾙ Takeru MITADERA 2 2002/5/3 千 葉 幕張総合高 21.62

36 髙杉　時史 ﾀｶｽｷﾞ ﾄｷﾌﾐ Tokifumi TAKASUGI 2 2002/4/15 岩 手 黒沢尻北高 21.63

36 柳田　知洋 ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ Tomohiro YANAGIDA 3 2002/3/24 東 京 日体大荏原高 21.63

38 渡辺　勇輝 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ Yuki WATANABE 2 2002/8/2 徳 島 鳴門高 21.64

39 阿部　隆佑 ｱﾍﾞ ﾘｭｳﾕｳ Ryuyu ABE 2 2002/12/29 神 奈 川 相洋高 21.66

40 茶圓　裕希 ﾁｬｴﾝ ﾋﾛｷ Hiroki CHAEN 2 2002/4/2 大 阪 大塚高 21.68
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Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 眞々田　洸大 ﾏﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ Kodai MAMADA 2 2002/7/26 千 葉 成田高 33.85

2 平野　友貴 ﾋﾗﾉ ﾕｳｷ Yuki HIRANO 2 2003/1/16 静 岡 磐田北高 33.94

3 木下　祐一 ｷﾉｼﾀ ﾕｳｲﾁ Yuichi KINOSHITA 2 2002/9/10 京 都 洛南高 46.62 ★

4 宇野　智博 ｳﾉ ﾄﾓﾋﾛ Tomohiro UNO 2 2003/1/16 埼 玉 浦和高 47.58 ★

5 山本　峻汰 ﾔﾏﾓﾄ ｼｭﾝﾀ Shunta YAMAMOTO 2 2002/8/25 千 葉 八千代松陰高 47.64 ★

6 長谷　拓英 ﾊｾ ﾀｸｴｲ Takuei HASE 2 2003/2/6 大 阪 茨木高 47.65 ★

7 井之上　駿太 ｲﾉｳｴ ｼｭﾝﾀ Shunta INOUE 2 2002/7/4 京 都 洛南高 47.69 ★

7 石谷　心路 ｲｼﾀﾆ ｺｺﾛ Kokoro ISHITANI 3 2002/2/11 広 島 神辺旭高 47.69 ★

7 大野　心碧 ｵｵﾉ ｺﾅｰ Connor ONO 2 2002/9/3 高 知 土佐高 47.69 ★

10 山田　怜央 ﾔﾏﾀﾞ ﾚｵ Reo YAMADA 3 2002/2/7 滋 賀 米原高 47.71 ★

11 平井　聖人 ﾋﾗｲ ﾏｻﾄ Masato HIRAI 3 2002/2/25 神 奈 川 舞岡高 47.81 ★

12 岩垣　勇司 ｲﾜｶﾞｷ ﾕｳｼﾞ Yuji IWAGAKI 2 2002/5/19 岐 阜 岐阜聖徳高 47.82 ★

13 タナカ　エドゥアルド ﾀﾅｶ ｴﾄﾞｩｱﾙﾄﾞ Eduardo TANAKA 2 2002/7/24 静 岡 磐田北高 47.85 ★

14 横山　京介 ﾖｺﾔﾏ ｷｮｳｽｹ Kyosuke YOKOYAMA 3 2002/2/16 富 山 龍谷富山高 47.86 ★

15 中島　佑気ｼﾞｮｾﾌ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷｼﾞｮｾﾌ Yukijoseph NAKAJIMA 3 2002/3/30 東 京 城西高 48.05 ★

15 菅沼　玲央 ｽｶﾞﾇﾏ ﾚｵ Reo SUGANUMA 2 2003/1/13 愛 知 豊橋東高 48.05 ★

17 髙橋　駿介 ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝｽｹ Shunsuke TAKAHASHI 2 2002/6/26 広 島 市立呉高 48.07 ★
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Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 石井　優吉 ｲｼｲ ﾕｳｷﾁ Yuukichi ISII 2 2002/6/11 千 葉 八千代松陰高 1.50.82

2 二見　優輝 ﾌﾀﾐ ﾕｳｷ Yuki FUTAMI 2 2002/9/11 長 野 諏訪清陵高 1.51.42

3 石元　潤樹 ｲｼﾓﾄ ｼﾞｭﾝｷ Junki ISHIMOTO 2 2002/5/9 高 知 高知小津高 1.52.80

4 佐々木　克 ｻｻｷ ｶﾂﾐ Katsumi SASAKI 3 2002/3/17 京 都 福知山高 1.53.68

5 堂本　颯斗 ﾄﾞｳﾓﾄ ﾊﾔﾄ Hayato DOUMOTO 2 2003/3/21 和 歌 山 橋本高 1.53.87

6 城井　利哉 ｼﾛｲ ﾄｼﾔ Toshiya SHIROI 3 2002/1/24 香 川 善通寺一高 1.53.88

7 樋口　ワシリー ﾋｸﾞﾁ ﾜｼﾘｰ Valley HIGUCHI 1 2003/8/8 東 京 東京高 1.53.90

8 渡利　健人 ﾜﾀﾘ ｹﾝﾄ Kento WATARI 2 2002/6/7 千 葉 東海大望洋高 1.53.92

9 菅沼　玲央 ｽｶﾞﾇﾏ ﾚｵ Reo SUGANUMA 2 2003/1/13 愛 知 豊橋東高 48.05 ★

10 鈴木　竜馬 ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾏ Ryoma SUZUKI 2 2002/5/9 福 島 磐城高 48.38 ★

11 琴寄　晴仁 ｺﾄﾖﾘ ﾊﾙﾄ Haruto KOTOYORI 2 2002/4/9 滋 賀 彦根翔西館高 48.40 ★

12 葛西　蔵輝 ｶｻｲ ｸﾗｷ Kuraki KASAI 3 2002/3/5 青 森 五所川原工高 48.43 ★

13 山城　爽輔 ﾔﾏｼﾛ ｿｳｽｹ Sosuke YAMASHIRO 2 2002/9/11 大 阪 豊中高 48.58 ★

14 萩原　拓斗 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾄ Takuto HAGIWARA 2 2002/5/29 愛 知 岡崎城西高 48.67 ★

15 井上　陽登 ｲﾉｳｴ ｱｷﾄ Akito INOUE 2 2002/11/10 京 都 西京高 48.69 ★

16 奥平　晃希 ｵｸﾀﾞｲﾗ ｺｳｷ Kouki OKUDAIRA 2 2002/4/16 静 岡 浜松南高 48.79 ★

17 遠藤　尚斗 ｴﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾄ Naoto ENDO 2 2002/7/10 福 島 磐城高 49.01 ★

18 鈴木　皓介 ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ Kosuke SUZUKI 3 2002/1/29 栃 木 那須拓陽高 49.02 ★

19 大村　東輝 ｵｵﾑﾗ ﾊﾙｷ Haruki OOMURA 2 2002/4/18 福 岡 東福岡高 49.05 ★

20 齋藤　樹 ｻｲﾄｳ ｲﾂｷ Istuki SAITOU 2 2002/4/21 茨 城 牛久高 1.21.74 ☆
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Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 近藤　翠月 ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾂﾞｷ Mizuki KONDO 2 2003/3/28 新 潟 新潟産大附高 13.61

2 片岡　巧 ｶﾀｵｶ ﾀｸﾐ Takumi KATAOKA 2 2002/9/17 神 奈 川 川崎市立橘高 14.02

3 山田　真大 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ Masahiro YAMADA 1 2003/10/1 三 重 皇學館高 14.15

4 猿渡　善斗 ｻﾙﾜﾀﾘ ﾖｼﾄ Yoshito SARUWATARI 2 2002/9/22 兵 庫 市尼崎高 14.17

5 吉川　諒 ﾖｼｶﾜ ﾘｮｳ Ryo YOSHIKAWA 2 2002/6/10 奈 良 奈良育英高 14.19

6 中山　聡太 ﾅｶﾔﾏ ｿｳﾀ Sota NAKAYAMA 2 2003/2/11 大 阪 大阪高 14.24

7 藤島　慶人 ﾌｼﾞｼﾏ ｹｲﾄ Keito FUJISHIMA 2 2002/8/19 宮 崎 宮崎西高 14.29

8 山中　大輝 ﾔﾏﾅｶ ﾀﾞｲｷ Daiki YAMANAKA 1 2003/11/6 大 阪 咲くやこの花高 14.37

9 寺内　智徳 ﾃﾗｳﾁ ﾄﾓﾉﾘ Tomonori TERAUCHI 2 2002/8/23 東 京 明星学園高 14.40

10 真名子　凌成 ﾏﾅｺﾞ ﾘｮｳﾅ Ryona MANAGO 1 2003/4/9 福 岡 東福岡高 14.42

10 鈴木　大河 ｽｽﾞｷ ﾀｲｶﾞ Taiga SUZUKI 2 2002/10/23 愛 知 中京大中京高 14.42

12 内野　凜生 ｳﾁﾉ ﾘｵ Rio UCHINO 1 2003/8/20 鹿 児 島 鹿児島商高 14.43

13 金子　柊也 ｶﾈｺ ｼｭｳﾔ Shuya KANEKO 3 2002/1/2 埼 玉 昌平高 14.48

14 金丸　真也 ｶﾈﾏﾙ ｼﾝﾔ Shinya KANEMARU 1 2003/5/22 宮 崎 宮崎北高 14.54

15 伊藤　黛士 ｲﾄｳ ﾀｲｼ Taishi ITO 1 2003/12/30 福 島 福島商高 14.55

15 長田　一晟 ﾅｶﾞﾀ ｲｯｾｲ Issei NAGATA 2 2002/5/19 三 重 近大高専高 14.55

15 木下　博翔 ｷﾉｼﾀ ﾋﾛﾄ Hiroto KINOSHITA 2 2002/11/20 京 都 塔南高 14.55

15 松井　泰誠 ﾏﾂｲ ﾀｲｾｲ Taisei MATSUI 2 2002/9/23 奈 良 添上高 14.55

19 高橋　遼将 ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳｽｹ Ryosuke TAKAHASI 1 2003/6/20 愛 知 中京大中京高 14.31 ★

20 池田　海 ｲｹﾀﾞ ｶｲ Kai IKEDA 2 2002/4/26 愛 媛 松山北高 14.32 ★

21 丸山　壮 ﾏﾙﾔﾏ ｿｳ So MARUYAMA 2 2002/9/22 京 都 乙訓高 14.41 ★

22 大村　一斗 ｵｵﾑﾗ ｶｽﾞﾄ Kazuto OOMURA 2 2002/12/20 大 阪 近大附高 14.43 ★

23 岩井　章太郎 ｲﾜｲ ｼｮｳﾀﾛｳ Shotaro IWAI 2 2002/7/17 京 都 同志社高 14.52 ★

24 小池　綾 ｺｲｹ ﾘｮｳ Ryo KOIKE 1 2003/6/27 大 阪 大塚高 14.56 ★

25 飯島　大陽 ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲﾖｳ Taiyo IIJIMA 2 2003/2/20 長 野 佐久長聖高 14.58 ★

26 杉本　陸 ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｸ Riku SUGIMOTO 2 2003/1/15 新 潟 中越高 14.62 ★

27 柴田　賢太郎 ｼﾊﾞﾀ ｹﾝﾀﾛｳ Kentaro SIBATA 2 2002/5/25 兵 庫 報徳高 14.63 ★

28 鹿田　真翔 ｼｶﾀ ﾏｺﾄ Makoto SHIKATA 1 2003/11/5 香 川 四学香川西高 14.65 ★

29 内村　慎 ｳﾁﾑﾗ ｼﾝ Shin UCHIMURA 2 2002/4/30 鹿 児 島 加治木工高 14.68 ★

30 八木　優気 ﾔｷﾞ ﾕｳｷ Yuuki YAGI 2 2002/7/10 広 島 広島皆実高 14.76 ★

31 豊田　兼 ﾄﾖﾀﾞ ｹﾝ Ken TOYODA 2 2002/10/15 東 京 桐朋高 14.77 ★

32 有江　祥真 ｱﾘｴ ｼｮｳﾏ Shouma ARIE 2 2002/11/22 栃 木 真岡高 14.78 ★

33 粟野　聖瑳 ｱﾜﾉ ｾｲｻﾞ Seiza AWANO 2 2002/5/2 兵 庫 社高 14.82 ★

34 西村　晟太朗 ﾆｼﾑﾗ ｾｲﾀﾛｳ Seitaro NISHIMURA 2 2002/8/10 滋 賀 彦根翔西館高 14.83 ★

35 大坂　一世 ｵｵｻｶ ｲｯｾｲ Issei OSAKA 2 2002/6/15 石 川 星稜高 14.84 ★

36 原　稜介 ﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ Ryosuke HARA 1 2003/6/1 大 阪 大阪高 14.86 ★

37 中村　洋介 ﾅｶﾑﾗ ﾖｳｽｹ Yosuke NAKAMURA 3 2002/2/23 愛 知 横須賀高 14.88 ★

38 二神　翔吾 ﾌﾀｶﾞﾐ ｼｮｳｺﾞ Shougo FUTAGAMI 2 2002/8/30 愛 媛 済美高 14.89 ★

39 山田　一稀 ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞｷ Kazuki YAMADA 2 2002/9/8 静 岡 富士宮北高 14.90 ★

★：ハードル1.067m　　　　　　

U18男子110mH（0.991m）



Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 西村　晟太朗 ﾆｼﾑﾗ ｾｲﾀﾛｳ Seitaro NISHIMURA 2 2002/8/10 滋 賀 彦根翔西館高 37.48

2 岩井　章太郎 ｲﾜｲ ｼｮｳﾀﾛｳ Shotaro IWAI 2 2002/7/17 京 都 同志社高 38.05

3 高橋　遼将 ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳｽｹ Ryosuke TAKAHASI 1 2003/6/20 愛 知 中京大中京高 51.32 ★

4 飯牟田　空良 ｲﾑﾀ ｿﾗ Sora IMUTA 2 2002/9/3 兵 庫 社高 51.71 ★

5 岩永　俊介 ｲﾜﾅｶﾞ ｼｭﾝｽｹ Shunsuke IWANAGA 2 2002/4/16 宮 崎 宮崎大宮高 51.78 ★

6 菅野　航平 ｶﾝﾉ ｺｳﾍｲ Kouhei KANNO 2 2002/6/20 宮 城 仙台一高 52.08 ★

7 中村　洋介 ﾅｶﾑﾗ ﾖｳｽｹ Yosuke NAKAMURA 3 2002/2/23 愛 知 横須賀高 52.61 ★

8 内藤　源一郎 ﾅｲﾄｳ ｹﾞﾝｲﾁﾛｳ Genichiro NAITO 3 2002/1/10 兵 庫 北摂三田高 52.82 ★

9 豊田　兼 ﾄﾖﾀﾞ ｹﾝ Ken TOYODA 2 2002/10/15 東 京 桐朋高 52.85 ★

10 森髙　颯治朗 ﾓﾘﾀｶ ｿｳｼﾞﾛｳ Sojiro MORITAKA 2 2003/1/21 兵 庫 報徳高 53.21 ★

11 石谷　心路 ｲｼﾀﾆ ｺｺﾛ Kokoro ISHITANI 3 2002/2/11 広 島 神辺旭高 53.29 ★

12 幡中　涼太 ﾊﾀﾅｶ ﾘｮｳﾀ Ryota HATANAKA 2 2002/7/18 兵 庫 姫路西高 53.35 ★

13 和田　一輝 ﾜﾀﾞ ｶｽﾞｷ Kazuki WADA 3 2002/1/22 京 都 京都工学院高 53.59 ★

14 佐々木　駿 ｻｻｷ ｼｭﾝ Shun SASAKI 2 2002/6/22 千 葉 千葉日大一高 53.74 ★

15 村田　大和 ﾑﾗﾀ ﾔﾏﾄ Yamato MURATA 2 2002/8/13 新 潟 柏崎高 53.76 ★

16 宮川　祐京 ﾐﾔｶﾞﾜ ｳｷｮｳ Ukyo MIYAGAWA 2 2003/2/24 兵 庫 須磨東高 53.79 ★

17 堀西　洸惇 ﾎﾘﾆｼ ｺｳｼﾞｭﾝ Koujyun HORINISHI 3 2002/1/12 島 根 出雲高 53.80 ★

18 新垣　颯斗 ｼﾝｶﾞｷ ﾊﾔﾄ Hayato SHINGAKI 2 2002/6/2 愛 知 桜丘高 53.82 ★

19 西元寺　遼介 ｻｲｹﾞﾝｼﾞ ﾘｮｳｽｹ Ryousuke SAIGENJI 2 2002/4/28 北 海 道 札幌南高 53.87 ★

20 町田　怜央 ﾏﾁﾀﾞ ﾚｵ Reo MACHIDA 1 2003/6/19 福 島 日大東北高 53.88 ★

★：400mH　　　　　　

U18男子300mH（0.914m）



Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 本田　基偉 ﾎﾝﾀﾞ ﾓﾄｲ Motoi HONDA 3 2002/3/31 三 重 近大高専高 2m10

2 太田　蒼翔 ｵｵﾀ ｱｵﾄ Aoto OTA 2 2002/10/4 静 岡 浜松市立高 2m08

2 山中　駿 ﾔﾏﾅｶ ｼｭﾝ Shun YAMANAKA 2 2002/9/26 大 阪 三国丘高 2m08

4 蛯澤　快斗 ｴﾋﾞｻﾜ ﾊﾙﾄ Haruto EBISAWA 3 2002/1/8 北 海 道 立命館慶祥高 2m05

4 麻生　涼馬 ｱｿｳ ﾘｮｳﾏ Ryouma ASO 2 2002/8/17 神 奈 川 法政二高 2m05

4 城崎　滉青 ｼﾛｻｷ ｺｳｾｲ Kousei SHIROSAKI 1 2003/8/21 福 岡 小倉工高 2m05

7 小池　綾 ｺｲｹ ﾘｮｳ Ryo KOIKE 1 2003/6/27 大 阪 大塚高 2m04

8 山田　いづる ﾔﾏﾀﾞ ｲﾂﾞﾙ Izuru YAMADA 2 2002/7/23 石 川 金沢高 2m03

8 西川　裕太 ﾆｼｶﾜ ﾕｳﾀ Yuta NISHIKAWA 2 2002/4/18 滋 賀 水口東高 2m03

8 武政　壮之助 ﾀｹﾏｻ ｿｳﾉｽｹ Sonosuke TAKEMASA 2 2002/4/30 兵 庫 社高 2m03

8 伊藤　幹弥 ｲﾄｳ ﾐｷﾔ Mikiya ITO 2 2002/11/11 愛 知 安城学園高 2m03

12 持田　優太 ﾓﾁﾀﾞ ﾕｳﾀ Yuta MOCHIDA 3 2002/1/26 群 馬 前橋南高 2m01

12 塚本　好陽 ﾂｶﾓﾄ ﾖｼﾊﾙ Yoshiharu TSUKAMOTO 1 2003/10/29 静 岡 浜松商高 2m01

12 畠田　寛大 ﾊﾀｹﾀﾞ ﾋﾛﾄ Hiroto HATAKEDA 3 2002/2/21 三 重 鳥羽商船高 2m01

12 木子　雄斗 ｷｺﾞ ﾕｳﾄ Yuto KIGO 2 2002/11/4 兵 庫 宝塚北高 2m01

12 高寺　柊里 ﾀｶﾃﾗ ｼｭﾘ Shuri TAKATERA 1 2003/4/3 兵 庫 滝川第二高 2m01

12 杉原　哲平 ｽｷﾞﾊﾗ ﾃｯﾍﾟｲ Teppei SUGIHARA 2 2002/10/26 広 島 広島工大高 2m01

12 津田　怜 ﾂﾀﾞ ﾚﾝ Ren TSUDA 2 2002/5/8 大 阪 咲くやこの花高 2m01

12 清水　源樹 ｼﾐｽﾞ ｹﾞﾝｷ Genki SHIMIZU 2 2002/8/17 愛 知 科技刈谷高 2m01

U18男子走高跳



Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 古澤　一生 ﾌﾙｻﾜ ｶｽﾞｷ Kazuki FURUSAWA 2 2002/7/5 群 馬 前橋育英高 5m30

2 柄澤　智哉 ｶﾗｻﾜ ﾄﾓﾔ Tomoya KARASAWA 2 2002/5/17 群 馬 前橋育英高 5m10

2 野本　唯人 ﾉﾓﾄ ﾕｲﾄ Yuito NOMOTO 2 2002/4/13 愛 媛 松山北高 5m10

4 髙橋　陸人 ﾀｶﾊｼ ﾘｸﾄ Rikuto TAKAHASHI 2 2003/2/17 群 馬 樹徳高 5m00

5 山下　哲也 ﾔﾏｼﾀ ﾃﾂﾔ Tetuya YAMASITA 2 2002/4/22 静 岡 浜松南高 4m91

6 小林　直樹 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵｷ Naoki KOBAYASHI 2 2002/5/11 東 京 明星学園高 4m90

6 佐藤　恭平 ｻﾄｳ ｷｮｳﾍｲ Kyohei SATO 3 2002/2/10 新 潟 十日町高 4m90

6 野呂　仁人 ﾉﾛ ﾖｼﾄ Yoshito NORO 2 2002/9/27 三 重 皇學館高 4m90

6 水谷　翼 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾂﾊﾞｻ Tsubasa MIZUTANI 2 2003/2/12 香 川 四学香川西高 4m90

10 岡部　彪冴 ｵｶﾍﾞ ﾋｮｳｺﾞ Hyougo OKABE 3 2002/1/8 東 京 東京高 4m80

10 池上　陽向 ｲｹｶﾞﾐ ﾋﾅﾀ Hinata IKEGAMI 2 2002/11/24 三 重 近大高専高 4m80

10 綾　大心 ｱﾔ ﾀﾞｲｼﾝ Daishin AYA 2 2003/3/2 広 島 近大東広島高 4m80

U18男子棒高跳



Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 藤原　孝輝 ﾌｼﾞﾊﾗ ｺｳｷ Koki FUJIHARA 2 2002/5/31 京 都 洛南高 8m12

2 田中　隆太郎 ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾀﾛｳ Ryutaro TANAKA 2 2002/5/17 大 阪 摂津高 7m52

3 佐藤　三太 ｻﾄｳ ｻﾝﾀ Santa SATO 2 2002/9/12 北 海 道 函館工高 7m45

4 北川　凱 ｷﾀｶﾞﾜ ｶﾞｲ Gai KITAGAWA 1 2003/7/21 静 岡 東海大翔洋高 7m44

5 栁田　大輝 ﾔﾅｷﾞﾀ ﾋﾛｷ Hiroki YANAGITA 1 2003/7/25 群 馬 東京農大二高 7m41

6 井町　慶太郎 ｲﾏﾁ ｹｲﾀﾛｳ Keitaro IMACHI 2 2002/11/4 広 島 山陽高 7m40

7 中尾　廉 ﾅｶｵ ﾚﾝ Ren NAKAO 3 2002/2/25 大 阪 東大阪大柏原高 7m28

8 伊藤　駿 ｲﾄｳ ｼｭﾝ Shun ITO 3 2002/1/13 北 海 道 恵庭南高 7m27

8 長尾　太道 ﾅｶﾞｵ ﾀｲﾄﾞｳ Taido NAGAO 2 2002/8/1 香 川 英明高 7m27

10 本村　孝太 ﾓﾄﾑﾗ ｺｳﾀ Kouta MOTOMURA 1 2003/8/2 福 岡 福岡第一高 7m25

10 小野　優介 ｵﾉ ﾕｳｽｹ Yusuke ONO 2 2002/8/25 宮 城 仙台三高 7m25

12 三輪　哉太 ﾐﾜ ｶﾅﾀ Kanata MIWA 2 2002/10/6 岐 阜 県岐阜商高 7m22

12 吉岡　悠輝 ﾖｼｵｶ ﾕｳｷ Yuki YOSHIOKA 2 2002/4/15 香 川 四学香川西高 7m22

14 丸山　陽生良 ﾏﾙﾔﾏ ﾋｲﾛ Hiiro MARUYAMA 1 2003/4/28 福 井 北陸高 7m21

15 君島　茉那哉 ｷﾐｼﾏ ﾏﾅﾔ Manaya KIMISHIMA 2 2002/4/2 静 岡 日大三島高 7m20

15 松井　泰誠 ﾏﾂｲ ﾀｲｾｲ Taisei MATSUI 2 2002/9/23 奈 良 添上高 7m20

17 松下　凌晟 ﾏﾂｼﾀ ﾘｮｳｾｲ Ryousei MATSUSHITA 2 2002/9/19 静 岡 浜松開誠館高 7m18

18 佐藤　祥貴 ｻﾄｳ ﾖｼｷ Yoshiki SATO 3 2002/3/31 愛 知 安城学園高 7m16

19 植木　優太 ｳｴｷ ﾕｳﾀ Yuta UEKI 1 2003/8/8 千 葉 成田高 7m15

20 島田　拓実 ｼﾏﾀﾞ ﾀｸﾐ Takumi SHIMADA 2 2002/10/2 兵 庫 社高 7m14

U18男子走幅跳



Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 井村　慧士 ｲﾑﾗ ｹｲﾄ Keito IMURA 3 2002/2/5 大 阪 太成学院高 15m80

2 廣田　麟太郎 ﾋﾛﾀ ﾘﾝﾀﾛｳ Rintaro HIROTA 2 2002/6/6 長 崎 長崎日本大学高 15m32

3 山田　悠斗 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ Haruto YAMADA 3 2002/3/6 広 島 広陵高 15m12

4 吉岡　悠輝 ﾖｼｵｶ ﾕｳｷ Yuki YOSHIOKA 2 2002/4/15 香 川 四学香川西高 15m11

5 三ヶ尻　京和 ﾐｶｼﾞﾘ ｷｮｳﾜ Kyowa MIKAJIRI 3 2002/1/28 大 分 杵築高 14m96

6 梅野　真生 ｳﾒﾉ ﾏｻｷ Masaki UMENO 2 2002/10/24 兵 庫 社高 14m83

7 植木　雄大 ｳｴｷ ﾕｳﾀﾞｲ Yudai UEKI 3 2002/1/20 大 阪 春日丘高 14m80

7 栂尾　鷹兵 ﾄｶﾞｵ ﾖｳﾍｲ Youhei TOGAO 2 2002/9/25 大 阪 大塚高 14m80

9 田中　大雅 ﾀﾅｶ ﾀｲｶﾞ Taiga TANAKA 3 2002/3/18 岐 阜 市立岐阜商高 14m77

10 君島　茉那哉 ｷﾐｼﾏ ﾏﾅﾔ Manaya KIMISHIMA 2 2002/4/2 静 岡 日大三島高 14m76

11 篠原　和真 ｼﾉﾊﾗ ｶｽﾞﾏ Kazuma SHINOHARA 2 2002/4/22 大 阪 東海大仰星高 14m75

12 齋藤　優汰 ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ Yuta SAITO 2 2002/10/30 福 島 白河旭高 14m74

13 根本　誉 ﾈﾓﾄ ﾎﾏﾚ Homare NEMOTO 2 2002/7/6 千 葉 東京学館船橋高 14m72

14 鍋島　仁 ﾅﾍﾞｼﾏ ｼﾞﾝ Jin NABESHIMA 3 2002/2/6 高 知 高知農高 14m67

15 冨田　和宏 ﾄﾐﾀ ｶｽﾞﾋﾛ Kazuhiro TOMITA 3 2002/4/1 大 阪 桜宮高 14m55

16 伊藤　渉 ｲﾄｳ ｼｮｳ Sho ITO 2 2002/7/20 三 重 近大高専高 14m52

U18男子三段跳



Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 アツオビン　ジェイソン ｱﾂｵﾋﾞﾝ ｼﾞｪｲｿﾝ Jason ATSUOBIN 2 2002/4/12 大 阪 大阪桐蔭高 17m02

2 仁子　晃希 ﾆｺﾞ ｺｳｷ Koki NIGO 2 2002/5/7 徳 島 生光学園高 15m79

3 井上　翼 ｲﾉｳｴ ﾂﾊﾞｻ Tubasa INOUE 2 2003/1/10 東 京 東京高 15m77

4 上内　達司 ｼﾞｮｳﾅｲ ﾀﾂｼ Tatsushi JONAI 2 2002/6/19 香 川 四学香川西高 15m66

5 北原　博企 ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛｷ Hiroki KITAHARA 2 2002/11/20 新 潟 開志国際高 15m65

6 競　友哉 ｷｿｲ ﾄﾓﾔ Tomoya KISOI 2 2002/9/21 兵 庫 市尼崎高 15m43

7 花田　李樹 ﾊﾅﾀﾞ ﾘｷ Riki HANADA 2 2002/9/8 福 井 敦賀高 15m32

8 竹本　蓮 ﾀｹﾓﾄ ﾚﾝ Ren TAKEMOTO 2 2002/9/5 福 岡 祐誠高 15m17

9 上野　元暉 ｳｴﾉ ﾓﾄｷ Motoki UENO 2 2002/7/4 京 都 花園高 15m11

10 長岡　雅飛 ﾅｶﾞｵｶ ﾏｻﾄ Masato NAGAOKA 2 2003/2/14 山 口 早鞆高 14m95

11 工藤　颯斗 ｸﾄﾞｳ ﾊﾔﾄ Hayato KUDOU 3 2002/3/20 北 海 道 網走南ケ丘高 14m93

12 木村　圭吾 ｷﾑﾗ ｹｲｺﾞ Keigo KIMURA 2 2002/11/5 滋 賀 滋賀学園高 14m92

12 小林　聖 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｼﾞﾘ Hijiri KOBAYASHI 1 2003/5/14 和 歌 山 紀央館高 14m92

14 小森　直吏 ｺﾓﾘ ｽｸﾞﾘ Suguri KOMORI 1 2003/10/7 山 梨 身延高 16m24 ★

U18男子砲丸投（6.0kg）

★：砲丸投5.00kg　　　　　　　



Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 中町　真澄 ﾅｶﾏﾁ ﾏｽﾐ Masumi NAKAMACHI 3 2002/1/18 石 川 能登高 49m49

2 濱口　泰河 ﾊﾏｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ Taiga HAMAGUCHI 2 2003/2/8 三 重 宇治山田商高 48m14

3 岩撫　健太郎 ｲﾜﾅﾃﾞ ｹﾝﾀﾛｳ Kentaro IWANADE 2 2002/9/12 神 奈 川 川崎市立橘高 47m89

4 小川　典祐 ｵｶﾞﾜ ﾉﾘﾏｻ Norimasa OGAWA 2 2002/8/14 京 都 花園高 46m41

5 坂口　昇大 ｻｶｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ Shota SAKAGUCHI 2 2002/8/3 大 阪 大塚高 46m28

6 北原　博企 ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛｷ Hiroki KITAHARA 2 2002/11/20 新 潟 開志国際高 46m19

7 下田　陸翔 ｼﾓﾀﾞ ﾘｸﾄ Rikuto SHIMODA 3 2002/1/9 三 重 伊勢工高 45m29

8 垣本　竜成 ｶｷﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ Ryuusei KAKIMOTO 2 2002/11/28 岡 山 玉野光南高 45m18

9 鶴﨑　誠 ﾂﾙｻｷ ﾏｺﾄ Makoto TSURUSAKI 2 2002/6/2 兵 庫 宝塚東高 45m00

10 ゴメス　エンヒケ ｺﾞﾒｽ ｴﾝﾋｹ Henrique GOMES 2 2002/5/21 福 井 足羽高 44m89

11 上内　達司 ｼﾞｮｳﾅｲ ﾀﾂｼ Tatsushi JONAI 2 2002/6/19 香 川 四学香川西高 44m66

12 兼光　遥己 ｶﾈﾐﾂ ﾊﾙｷ Haruki KANEMITSU 3 2002/3/23 大 阪 太成学院高 44m54

13 富永　健心 ﾄﾐﾅｶﾞ ｹﾝｼﾝ Kensin TOMINAGA 2 2002/6/9 京 都 峰山高 44m20

14 長岡　雅飛 ﾅｶﾞｵｶ ﾏｻﾄ Masato NAGAOKA 2 2003/2/14 山 口 早鞆高 44m17

15 永井　裕斗 ﾅｶﾞｲ ﾕｳﾄ Yuto NAGAI 2 2002/11/12 兵 庫 姫路商高 44m06

16 能勢　未夏海 ﾉｾ ﾐﾅﾐ Minami NOSE 2 2002/8/20 鹿 児 島 鹿児島南高 44m02

17 山添　琳玖翔 ﾔﾏｿﾞｴ ﾘｸﾄ Rikuto YAMAZOE 2 2003/2/14 三 重 稲生高 43m92

18 河村　将永 ｶﾜﾑﾗ ｼｮｳｴｲ Shouei KAWAMURA 3 2002/1/1 岐 阜 市立岐阜商高 43m83

19 足立　琉希 ｱﾀﾞﾁ ﾘｭｳｷ Ryuki ADACHI 2 2002/10/15 京 都 京都共栄高 43m57

20 小林　真 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｺﾄ Makoto KOBAYASHI 2 2002/12/6 山 梨 身延高 43m30

U18男子円盤投（1.75kg）



Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 鈴木　涼真 ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾏ Ryoma SUZUKI 3 2002/1/31 岡 山 玉野光南高 63m40

2 森下　海 ﾓﾘｼﾀ ｶｲ Kai MORISHITA 3 2002/1/25 三 重 松阪商高 61m69

3 垂井　祐志 ﾀﾙｲ ﾕｳｼﾞ Yuji TARUI 2 2002/9/16 香 川 四学香川西高 60m59

4 西岡　大騎 ﾆｼｵｶ ﾀﾞｲｷ Daiki NISHIOKA 2 2002/11/10 東 京 保善高 59m69

5 鈴木　潤壱 ｽｽﾞｷ ｼﾞｭﾝｲﾁ Junichi SUZUKI 2 2002/9/19 静 岡 浜松北高 59m45

6 佐々木　健介 ｻｻｷ ｹﾝｽｹ Kensuke SASAKI 2 2002/12/29 新 潟 新津工高 56m72

7 大西　龍武 ｵｵﾆｼ ﾘｭｳﾏ Ryuma ONISHI 3 2002/3/20 奈 良 大和広陵高 56m51

8 アルサラン　シャキル ｱﾙｻﾗﾝ ｼｬｷﾙ Syakiru ARUSARAN 2 2002/10/25 沖 縄 中部商高 56m47

9 迫田　力哉 ｻｺﾀﾞ ﾘｷﾔ Rikiya SAKODA 2 2002/5/22 広 島 西条農高 56m10

10 家﨑　陽 ｲｴｻﾞｷ ﾖｳ Yo IEZAKI 3 2002/2/18 三 重 久居高 56m01

11 小野　瑛希 ｵﾉ ｴｲｷ Eiki ONO 3 2002/3/26 神 奈 川 小田原城北工高 55m79

12 政安　和 ﾏｻﾔｽ ﾔﾏﾄ Yamato MASAYASU 2 2002/7/19 東 京 東京高 55m30

13 競　友哉 ｷｿｲ ﾄﾓﾔ Tomoya KISOI 2 2002/9/21 兵 庫 市尼崎高 54m57

14 片倉　悠太 ｶﾀｸﾗ ﾕｳﾀ Yuuta KATAKURA 2 2002/11/10 東 京 府中工高 54m00

15 坂梨　航琉 ｻｶﾅｼ ﾜﾀﾙ Wataru SAKANASHI 2 2002/12/25 熊 本 熊本国府高 53m77

16 久門　弘汰 ｸﾓﾝ ｺｳﾀ Kouta KUMON 2 2002/12/12 愛 媛 今治明徳高 52m84

U18男子ハンマー投（6.0kg）



Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 吉野　壱圭 ﾖｼﾉ ｲｯｹｲ Ikkei YOSHINO 2 2003/3/14 奈 良 添上高 69m39

2 松重　安真 ﾏﾂｼｹﾞ ﾔｽﾏｻ Yasumasa MATUSHIGE 2 2002/4/18 広 島 広島中等教育高 67m68

3 巖　優作 ｲﾜｵ ﾕｳｻｸ Yusaku IWAO 2 2002/4/12 兵 庫 市尼崎高 67m47

4 鈴木　凜 ｽｽﾞｷ ﾘﾝ Rin SUZUKI 2 2002/12/13 山 梨 山梨学院高 67m24

5 中村　竜成 ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ Ryusei NAKAMURA 2 2003/2/20 三 重 伊勢工高 63m14

6 花田　李樹 ﾊﾅﾀﾞ ﾘｷ Riki HANADA 2 2002/9/8 福 井 敦賀高 63m11

7 能勢　未夏海 ﾉｾ ﾐﾅﾐ Minami NOSE 2 2002/8/20 鹿 児 島 鹿児島南高 62m66

8 押山　翔史輝 ｵｼﾔﾏ ﾄｼｷ Toshiki OSHIYAMA 2 2002/6/2 東 京 東京高 61m86

9 吉村　吉平 ﾖｼﾑﾗ ｷｯﾍﾟｲ Kippei YOSHIMURA 3 2002/1/9 福 岡 中間高 61m81

10 片山　拓人 ｶﾀﾔﾏ ﾋﾛﾄ Hiroto KATAYAMA 2 2002/7/24 大 阪 東海大仰星高 61m76

11 松本　大和 ﾏﾂﾓﾄ ﾔﾏﾄ Yamato MATSUMOTO 3 2002/1/20 山 形 酒田光陵高 61m65

12 望月　昴 ﾓﾁﾂﾞｷ ｽﾊﾞﾙ Subaru MOCHIZUKI 2 2002/8/27 山 梨 身延高 60m52

13 中野　玲亜 ﾅｶﾉ ﾚｲｱ Reia NAKANO 2 2002/6/21 茨 城 日立一高 60m19

14 井上　堅斗 ｲﾉｳｴ ｹﾝﾄ Kento INOUE 1 2003/9/15 京 都 久御山高 60m10

15 三原　光生 ﾐﾊﾗ ｺｳｾｲ Kosei MIHARA 3 2002/3/12 京 都 久御山高 59m79

16 松本　大虎 ﾏﾂﾓﾄ ﾀｲｶﾞ Taiga MATSUMOTO 2 2002/11/9 沖 縄 知念高 59m69

17 中町　真澄 ﾅｶﾏﾁ ﾏｽﾐ Masumi NAKAMACHI 3 2002/1/18 石 川 能登高 59m64

18 疋田　隼士 ﾋｷﾀﾞ ﾊﾔﾄ Hayato HIKIDA 3 2002/1/19 大 分 佐伯鶴城高 59m54

19 水落　慶吾 ﾐｽﾞｵﾁ ｹｲｺﾞ Keigo MIZUOCHI 3 2002/2/28 新 潟 十日町高 59m01

20 宮原　力丸 ﾐﾔﾊﾗ ﾘｷﾏﾙ Rikimaru MIYAHARA 2 2002/7/30 佐 賀 佐商高 58m73

U18男子やり投（800g）



Rank チーム名 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 資格記録

鈴木　大河 ｽｽﾞｷ ﾀｲｶﾞ Taiga SUZUKI 2 2002/10/23

河田　航典 ｶﾜﾀ ｺｳｽｹ Kosuke KAWATA 2 2003/3/22

高橋　遼将 ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳｽｹ Ryosuke TAKAHASI 1 2003/6/20

小松　健太郎 ｺﾏﾂ ｹﾝﾀﾛｳ Kantaro KOMATU 2 2003/1/29

西垣　拓音 ﾆｼｶﾞｷ ﾀｸﾄ Takuto NISIGAKI 1 2003/11/18

舘野　峻輝 ﾀﾃﾉ ｼｭﾝｷ Shunki TATENO 1 2003/8/21

首藤　大 ｽﾄｳ ﾀﾞｲ Dai SUTO 2 2002/6/5

正田　陽人 ﾏｻﾀﾞ ﾖﾋﾄ Yohito MASADA 2 2002/10/29

吉永　篤生 ﾖｼﾅｶﾞ ｱﾂｷ Atsuki YOSHINAGA 2 2002/4/21

中田　泰聖 ﾅｶﾀ ﾀｲｾｲ Taisei NAKATA 1 2003/7/7

田畑　慧太 ﾀﾊﾞﾀ ｹｲﾀ Keita TABATA 1 2003/10/24

小西　巧海 ｺﾆｼ ﾀｸﾐ Takumi KONISHI 2 2002/10/16

渡邉　雄宇 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳ Yu WATANABE 2 2002/6/2

猿渡　大介 ｻﾙﾜﾀﾘ ﾀﾞｲｽｹ Daisuke SARUWATARI 2 2002/8/7

佐藤　智也 ｻﾄｳ ﾄﾓﾔ Tomoya SATO 1 2003/10/31

神谷　幸澄 ｶﾐﾔ ﾕｷﾄ Yukito KAMIYA 1 2003/9/1

池田　琉央 ｲｹﾀﾞ ﾘｵ Rio IKEDA 2 2002/4/5

中野　開斗 ﾅｶﾉ ｶｲﾄ Kaito NAKANO 2 2002/5/5

平野　智也 ﾋﾗﾉ ﾄﾓﾔ Tomoya HIRANO 2 2003/1/28

井之上　駿太 ｲﾉｳｴ ｼｭﾝﾀ Shunta INOUE 2 2002/7/4

木下　祐一 ｷﾉｼﾀ ﾕｳｲﾁ Yuichi KINOSHITA 2 2002/9/10

藤原　孝輝 ﾌｼﾞﾊﾗ ｺｳｷ Koki FUJIHARA 2 2002/5/31

山口　大凱 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ Taiga YAMAGUCHI 1 2003/4/2

寺澤　大地 ﾃﾗｻﾜ ﾀﾞｲﾁ Daichi TERASAWA 1 2003/11/14

村松　駿 ﾑﾗﾏﾂ ｼｭﾝ Shun MURAMATSU 2 2002/4/26

角川　智紀 ｶﾄﾞｶﾜ ﾄﾓｷ Tomoki KADOKAWA 2 2002/9/15

登尾　元哉 ﾉﾎﾞﾘｵ ﾓﾄﾔ Motoya NOBORIO 1 2003/5/22

室谷　祐輝 ﾑﾛﾔ ﾕｳｷ Yuki MUROYA 2 2003/1/9

野崎　景勝 ﾉｻﾞｷ ｶｹﾞｶﾂ Kagekatsu NOZAKI 1 2003/11/18

村田　愛武 ﾑﾗﾀ ｱﾑ Amu MURATA 2 2002/4/14

中村　仁平 ﾅｶﾑﾗ ｼﾞﾝﾍﾟｲ Jinpei NAKAMURA 2 2002/4/2

江上　大知 ｴｶﾞﾐ ﾀﾞｲﾁ Daichi EGAMI 2 2002/7/13

田畑　隼 ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾔﾄ Hayato TABATA 1 2003/4/20

岩瀬　浩太郎 ｲﾜｾ ｺｳﾀﾛｳ Koutarou IWASE 1 2003/5/13

五十嵐　真優 ｲｶﾞﾗｼ ﾏﾋﾛ Mahiro IGARASHI 1 2003/9/18

長澤　蒼馬 ﾅｶﾞｻﾜ ｿｳﾏ Soma NAGASAWA 2 2002/6/10

西山　紘輝 ﾆｼﾔﾏ ｺｳｷ Koki NISHIYAMA 2 2002/9/25

山口　和馬 ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｽﾞﾏ Kazuma YAMAGUCHI 2 2002/10/3

木塚　大翔 ｷﾂﾞｶ ﾔﾏﾄ Yamato KIZUKA 2 2003/1/28

八木　翔也 ﾔｷﾞ ｼｮｳﾔ Shoya YAGI 2 2002/6/5

福本　陸晴 ﾌｸﾓﾄ ﾘﾊﾞ Riba FUKUMOTO 1 2003/11/2

堀江　優斗 ﾎﾘｴ ﾕｳﾄ Yuto HORIE 2 2003/1/31

寺内　智徳 ﾃﾗｳﾁ ﾄﾓﾉﾘ Tomonori TERAUCHI 2 2002/8/23

大脇　理雄 ｵｵﾜｷ ﾐﾁｵ Michio OWAKI 2 2002/6/26

吉田　順哉 ﾖｼﾀﾞ ﾅｵﾔ Naoya YOSHIDA 2 2002/6/13

江上　開星 ｴｶﾞﾐ ｶｲｾｲ Kaisei EGAMI 1 2003/7/16

影山　雄翔 ｶｹﾞﾔﾏ ﾕｳﾄ Yuto KAGEYAMA 1 2003/5/8

中村　晴人 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾋﾄ Haruhito NAKAMURA 2 2003/1/6

貞方　公利 ｻﾀﾞｶﾀ ﾋｻﾄｼ Hisatoshi SADAKATA 1 2003/6/21

久葉　誠矢 ｸﾊﾞ ｾｲﾔ Seiya KUBA 1 2003/9/30

中村　澄人 ﾅｶﾑﾗ ｽﾐﾋﾄ Sumihito NAKAMURA 2 2003/1/6

入江　海里 ｲﾘｴ ｶｲﾘ Kairi IRIE 2 2003/1/5

西　晃之介 ﾆｼ ｺｳﾉｽｹ Konosuke NISHI 2 2002/8/23

U20男子4×100mR

中京大中京高1 愛 知

40.51

40.64

40.70

39.79

40.09

40.11

40.21

40.23

40.27

7 乙訓高 京 都

東 京八王子高6

9 岡 山

東 京明星学園高

倉敷工高

8

群 馬東京農大二高3

大 阪大阪高2

5 和 歌 山星林高

4 洛南高 京 都



Rank チーム名 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 資格記録

林　将大 ﾊﾔｼ ﾏｻﾋﾛ Masahiro HAYASHI 2 2002/11/1

吉田　壮一郎 ﾖｼﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ Souichirou YOSHIDA 2 2003/1/27

長谷川　敦哉 ﾊｾｶﾞﾜ ｱﾂﾔ Atsuya HASEGAWA 2 2002/8/5

濱田　晃成 ﾊﾏﾀﾞ ｺｳｾｲ Kousei HAMADA 1 2003/10/11

小林　あるまん ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾙﾏﾝ Aruman KOBAYASHI 1 2003/8/15

花井　琳生 ﾊﾅｲ ﾘﾝｾｲ Rinsei HANAI 2 2002/9/26

坪川　颯斗 ﾂﾎﾞｶﾜ ﾊﾔﾄ Hayato TSUBOKAWA 1 2003/5/25

橋本　一颯 ﾊｼﾓﾄ ｲｯｻ Issa HASHIMOTO 2 2003/3/7

吉村　笙吾 ﾖｼﾑﾗ ｼｮｳｺﾞ Syogo YOSHIMURA 2 2002/4/14

岡島　京矢 ｵｶｼﾞﾏ ｱﾂﾔ Atsuya OKAJIMA 1 2003/8/23

藤田　歩夢 ﾌｼﾞﾀ ｱﾕﾑ Ayumu FUJITA 1 2003/5/4

渡辺　航志郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｼﾛｳ Koshiro WATANABE 1 2003/10/9

川西　梨恩 ｶﾜﾆｼ ﾘｵﾝ Rion KAWANISHI 2 2002/4/10

浦岡　亮太 ｳﾗｵｶ ﾘｮｳﾀ Ryota URAOKA 2 2002/8/13

中矢　智也 ﾅｶﾔ ﾄﾓﾔ Tomoya NAKAYA 2 2002/6/29

下西　康生 ｼﾓﾆｼ ｺｳｷ Koki SHIMONISHI 2 2002/11/3

古井　大貴 ﾌﾙｲ ﾀﾞｲｷ Daiki FURUI 1 2003/4/28

西山　樹 ﾆｼﾔﾏ ﾀﾂｷ Tatsuki NISHIYAMA 2 2002/5/27

吉田　健人 ﾖｼﾀﾞ ｹﾝﾄ Kento YOSHIDA 2 2002/5/26

加藤　旭陽 ｶﾄｳ ｱｻﾋ Asahi KATO 2 2002/7/2

栗田　優河 ｸﾘﾀ ﾕｳｶﾞ Yuga KURITA 1 2003/11/26

山中　大輝 ﾔﾏﾅｶ ﾀﾞｲｷ Daiki YAMANAKA 1 2003/11/6

松井　健斗 ﾏﾂｲ ｹﾝﾄ Kento MATSUI 2 2002/9/9

佐藤　颯 ｻﾄｳ ｿｳ Sou SATO 2 2002/11/22

金原　淳晟 ｶﾈﾊﾗ ｼﾞｭﾝｾｲ Junsei KANEHARA 2 2002/6/5

堀口　柚貴 ﾎﾘｸﾞﾁ ﾕｽﾞｷ Yuzuki HORIGUCHI 2 2003/1/11

深川　翼 ﾌｶｶﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ Tsubasa FUKAGAWA 1 2003/12/21

奥村　悠大 ｵｸﾑﾗ ﾕｳﾀﾞｲ Yudai OKUMURA 2 2002/4/23

粟野　聖瑳 ｱﾜﾉ ｾｲｻﾞ Seiza AWANO 2 2002/5/2

馬場　勇弥 ﾊﾞﾊﾞ ﾕｳﾔ Yuya BABA 2 2002/4/24

細見　大樹 ﾎｿﾐ ﾀﾞｲｷ Daiki HOSOMI 2 2002/11/22

西尾　晃太 ﾆｼｵ ｺｳﾀ Kota NISHIO 2 2002/4/4

下方　崇生 ｼﾓｶﾀ ﾀｶｵ Takao SHIMOKATA 2 2002/10/25

森永　悠斗 ﾓﾘﾅｶﾞ ﾕｳﾄ Yuto MORINAGA 1 2003/4/10

岩垣　勇司 ｲﾜｶﾞｷ ﾕｳｼﾞ Yuji IWAGAKI 2 2002/5/19

青山　昇也 ｱｵﾔﾏ ｼｮｳﾔ Shoya AOYAMA 2 2002/12/10

野村　治平 ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾋﾗ Haruhira NOMURA 1 2003/7/23

前田　海輝亜 ﾏｴﾀﾞ ﾐｷｱ Mikia MAEDA 1 2003/8/23

吉田　創詠 ﾖｼﾀﾞ ｿｳｴｲ Souei YOSHIDA 2 2002/7/22

土方　大也 ﾋｼﾞｶﾀ ﾀﾞｲﾔ Daiya HIJIKATA 1 2003/11/29

伊津野　大介 ｲﾂﾞﾉ ﾀﾞｲｽｹ Daisuke IZUNO 2 2002/9/17

中村　理一郎 ﾅｶﾑﾗ ﾘｲﾁﾛｳ Riichiro NAKAMURA 1 2003/5/26

村中　洸樹 ﾑﾗﾅｶ ｺｳｷ Koki MURANAKA 1 2003/5/5

橋本　ブライアン ﾊｼﾓﾄ ﾌﾞﾗｲｱﾝ Bryan HASHIMOTO 1 2003/4/15

徳永　玲央 ﾄｸﾅｶﾞ ﾚｵ Reo TOKUNAGA 2 2002/4/12

澤井　祥平 ｻﾜｲ ｼｮｳﾍｲ Shohei SAWAI 1 2003/3/1

西山　桐矢 ﾆｼﾔﾏ ﾄｳﾔ Toya NISHIYAMA 2 2002/10/18

冨山　瑛斗 ﾄﾐﾔﾏ ｴｲﾄ Eito TOMIYAMA 2 2002/5/29

上野　正汰 ｳｴﾉ ｼｮｳﾀ Shota UENO 2 2002/10/16

松浦　稜 ﾏﾂｳﾗ ﾘｮｳ Ryo MATSURA 2 2002/9/6

田中　康太郎 ﾀﾅｶ ｺｳﾀﾛｳ Kotaro TANAKA 2 2003/1/17

渡辺　壮貴 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳｷ Soki WATANABE 2 2002/12/4

17 九州学院高

40.72

40.73

40.75

40.77

40.78

40.80

40.80

40.84

40.85

熊 本

岐 阜岐阜聖徳高15

14 社高 兵 庫

三 重四日市工高18

奈 良奈良育英高12

福 井北陸高11

大 阪関大北陽高14

大 阪咲くやこの花高13

愛 知名古屋大谷高10
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菊地　翔哉 ｷｸﾁ ｼｮｳﾔ Syouya KIKUCHI 2 2002/11/18

吉田　碧生 ﾖｼﾀﾞ ｱｵｲ Aoi YOSHIDA 2 2002/10/20

平間　蓮 ﾋﾗﾏ ﾚﾝ Ren HIRAMA 2 2002/8/2

淺見　功輝 ｱｻﾐ ｺｳｷ Kouki ASAMI 2 2002/9/17

伊藤　優雅 ｲﾄｳ ﾕｳｶﾞ Yuga ITOU 2 2002/4/11

鈴木　大翔 ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾄ Hiroto SUZUKI 1 2003/12/8

井澤　真 ｲｻﾞﾜ ﾏｺﾄ Makoto IZAWA 2 2002/12/2

鷹　祥永 ﾀｶ ｼｮｳｴｲ Shoei TAKA 2 2002/4/29

蛯澤　快斗 ｴﾋﾞｻﾜ ﾊﾙﾄ Haruto EBISAWA 3 2002/1/8

北川　広大 ｷﾀｶﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ Kodai KITAGAWA 1 2003/4/3

高田　真太郎 ﾀｶﾀﾞ ｼﾝﾀﾛｳ Shintaro TAKADA 1 2003/4/10

小林　生承 ｺﾊﾞﾔｼ ｷｼｮｳ Kisho KOBAYASHI 1 2003/10/6

行方　大介 ﾅﾒｶﾀ ﾀﾞｲｽｹ Daisuke NAMEKATA 2 2002/5/3

田原　蓮 ﾀﾊﾗ ﾚﾝ Ren TAHARA 2 2002/7/24

立村　海晴 ﾀﾁﾑﾗ ｶｲｾｲ Kaisei TACHIMURA 2 2002/5/4

青木　遥可 ｱｵｷ ﾊﾙｶ Haruka AOKI 2 2002/4/11

山田　陽大 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ Haruto YAMADA 1 2003/4/3

茶圓　裕希 ﾁｬｴﾝ ﾋﾛｷ Hiroki CHAEN 2 2002/4/2

下地　春一郎 ｼﾓｼﾞ ｼｭﾝｲﾁﾛｳ Shunichiro SHIMOJI 2 2002/12/31

佐々木　良徳 ｻｻｷ ﾘｮｳﾄｸ Ryoutoku SASAKI 2 2002/9/7

吉間　朗海 ﾖｼﾏ ｱｷﾋﾛ Akihiro YOSHIMA 2 2003/1/6

眞田　健心 ｻﾅﾀﾞ ｹﾝｼﾝ Kenshin SANADA 2 2002/5/2

垣内　慶紀 ｶｷｳﾁ ﾖｼｷ Yoshiki KAKIUCHI 1 2003/6/15

飯田　勝大 ｲｲﾀﾞ ｶﾂﾋﾛ Katuiro IIDA 2 2002/10/19

飯田　夢空 ｲｲﾀﾞ ﾑｸ Muku IIDA 2 2002/8/11

富田　隆太 ﾄﾐﾀ ﾘｭｳﾀ Ryuta TOMITA 2 2002/4/4

土屋　勇太 ﾂﾁﾔ ﾕｳﾀ Yuta TUCHIYA 2 2002/11/22

小河　空矢 ｵｶﾞﾜ ｸｳﾔ Kuuya OGAWA 1 2003/4/10

橋本　結生 ﾊｼﾓﾄ ﾕｳｷ Yuuki HASHIMOTO 1 2003/9/21

矢野　聖也 ﾔﾉ ｾｲﾔ Seiya YANO 3 2002/3/17

大洞　俊貴 ｵｵﾎﾞﾗ ﾄｼｷ Toshiki OBORA 2 2002/6/4

小寺　空我 ｺﾃﾞﾗ ｸｳｶﾞ Kuuga KODERA 1 2003/7/11

戸髙　允翔 ﾄﾀﾞｶ ﾏｻﾄ Masato TODAKA 1 2003/9/14

岩崎　稜右 ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ Ryou IWASAKI 1 2003/7/9

清水　敢司 ｼﾐｽﾞ ｶﾝｼﾞ Kanji SHIMIZU 2 2003/3/22

小澤　涼太 ｵｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ Ryota OZAWA 2 2002/7/16

前川　幸輝 ﾏｴｶﾞﾜ ｺｳｷ Koki MAEGAWA 2 2002/6/11

森　大地 ﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ Daichi MORI 2 2002/4/4

板垣　和真 ｲﾀｶﾞｷ ｶｽﾞﾏ Kazuma ITAGAKI 2 2003/2/20

森田　匠 ﾓﾘﾀ ﾀｸﾐ Takumi MORITA 1 2003/6/10

澤田　潤 ｻﾜﾀﾞ ｼﾞｭﾝ Jun SAWADA 1 2003/6/13

八木　優気 ﾔｷﾞ ﾕｳｷ Yuuki YAGI 2 2002/7/10

坂田　陽貴 ｻｶﾀ ﾊﾙｷ Haruki SAKATA 1 2003/6/8

岩本　賢吉 ｲﾜﾓﾄ ｹﾝｷﾁ Kenkichi IWAMOTO 2 2002/5/18

北野　裕太 ｷﾀﾉ ﾕｳﾀ Yuuta KITANO 2 2002/10/3

原田　響 ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ Hibiki HARADA 1 2003/6/23

岡村　元太 ｵｶﾑﾗ ｹﾞﾝﾀ Genta OKAMURA 1 2003/7/6

大村　東輝 ｵｵﾑﾗ ﾊﾙｷ Haruki OOMURA 2 2002/4/18

西山　雄志 ﾆｼﾔﾏ ﾕｳｼ Yushi NISHIYAMA 1 2003/11/28

金子　久 ｶﾈｺ ﾋｻｼ Hisashi KANEKO 2 2002/4/27

齋藤　那生 ｻｲﾄｳ ﾅｷﾞ Nagi SAITO 1 2003/7/4

中野　虎翔 ﾅｶﾉ ｺﾄ Koto NAKANO 2 2002/5/10

小潟　知輝 ｵｶﾞﾀ ﾄﾓｷ Tomoki OGATA 1 2003/6/6

27 東福岡高

40.85

40.86

40.86

40.86

40.87

40.89

40.95

40.96

40.99

岐 阜岐南工高24

神 奈 川東海大相模高23

福 岡

広 島広島皆実高26

滋 賀比叡山高25

18 柴田高

立命館慶祥高20

大 阪大塚高20

新 潟

北 海 道

宮 城

20 東京学館新潟高
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河須﨑　翔斗 ｶﾜｽｻﾞｷ ｼｮｳﾄ Syoto KAWASUZAKI 2 2002/4/11

大島　達也 ｵｵｼﾏ ﾀﾂﾔ Tatsuya OSHIMA 2 2002/6/11

石井　太晴 ｲｼｲ ﾀｲｾｲ Taisei ISHII 2 2002/5/21

福田　大貴 ﾌｸﾀﾞ ﾋﾛｷ Hiroki FUKUDA 2 2002/8/2

大洲　蒼空 ｵｵｽ ｿﾗ Sora OSU 2 2002/8/7

濱川　季也 ﾊﾏｶﾜ ﾄｷﾔ Tokiya HAMAKAWA 1 2003/6/17

中垣内　太智 ﾅｶｶﾞｲﾄ ﾀｲﾁ Taichi NAKAGAITO 2 2002/5/26

上村　壮汰 ｳｴﾑﾗ ｿｳﾀ Sota UEMURA 2 2002/8/19

岡本　宰 ｵｶﾓﾄ ﾂｶｻ Tsukasa OKAMOTO 2 2002/4/15

吉田　凌 ﾖｼﾀﾞ ﾘｮｳ Ryo YOSHIDA 1 2003/10/11

柿沼　颯希 ｶｷﾇﾏ ｻﾂｷ Satsuki KAKINUMA 1 2003/6/13

福井　洸樹 ﾌｸｲ ｺｳｷ Koki FUKUI 1 2003/5/28

山本　伸一郎 ﾔﾏﾓﾄ ｼﾝｲﾁﾛｳ Shinitiro YAMAMOTO 2 2002/10/15

池谷　星海 ｲｹｶﾞﾔ ｾｶｲ Sekai IKEGAYA 1 2003/7/29

永井　俊輔 ﾅｶﾞｲ ｼｭﾝｽｹ Syunsuke NAGAI 1 2003/7/20

根岸　歩夢 ﾈｷﾞｼ ｱﾕﾑ Ayumu NEGISHI 1 2003/7/3

赤堀　眞 ｱｶﾎﾘ ﾏﾅﾘ Manari AKAHORI 1 2003/5/12

大石　幹太 ｵｵｲｼ ｶﾝﾀ Kanta OISHI 1 2003/7/17

平野　渚生 ﾋﾗﾉ ｼｮｳ Sho HIRANO 2 2002/4/13

藤井　大樹 ﾌｼﾞｲ ﾀｲｷ Taiki FUJI 1 2003/4/14

小西　拓斗 ｺﾆｼ ﾀｸﾄ Takuto KONISHI 1 2003/10/3

古山　陽太郎 ｺﾔﾏ ﾖｳﾀﾛｳ Yotaro KOYAMA 1 2003/4/11

和田　一晃 ﾜﾀﾞ ｶｽﾞｱｷ Kazuaki WADA 1 2003/4/3

山内　笙太郎 ﾔﾏｳﾁ ｿｳﾀﾛｳ Sotaro YAMAUCHI 1 2003/8/25

上田　嵩矢 ｳｴﾀﾞ ﾀｶﾔ Takaya UEDA 2 2002/9/19

井上　瑞葵 ｲﾉｳｴ ﾐｽﾞｷ Mizuki INOUE 2 2003/1/31

井之上　匠 ｲﾉｳｴ ﾀｸﾐ Takumi INOUE 2 2002/7/28

横山　千尋 ﾖｺﾔﾏ ﾁﾋﾛ Chihiro YOKOYAMA 1 2003/10/23

原田　歩武 ﾊﾗﾀﾞ ｱﾑ Amu HARADA 2 2002/12/3

宮本　一樹 ﾐﾔﾓﾄ ｲﾂｷ Itsuki MIYAMOTO 1 2003/6/22

柾木　拓 ﾏｻｷ ﾀｸ Taku MASAKI 2 2002/6/17

村上　優馬 ﾑﾗｶﾐ ﾕｳﾏ Yuma MURAKAMI 2 2002/8/31

緒方　敬 ｵｶﾞﾀ ｹｲ Kei OGATA 2 2002/5/22

藤井　和寿 ﾌｼﾞｲ ｶｽﾞﾄｼ Kazutoshi FUJII 2 2002/8/29

清水　凱斗 ｼﾐｽﾞ ｶｲﾄ Kaito SHIMIZU 2 2002/7/11

鈴木　斜恩 ｽｽﾞｷ ｼｬｵﾝ Syaon SUZUKI 2 2002/9/18

松元　一心 ﾏﾂﾓﾄ ｲｯｼﾝ Ishin MATSUMOTO 2 2002/5/22

重野　汰貴 ｼｹﾞﾉ ﾀｲｷ Taiki SHIGENO 2 2003/1/4

早坂　優作 ﾊﾔｻｶ ﾕｳｻｸ Yusaku HAYASAKA 2 2002/10/25

高橋　悠斗 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾄ Yuto TAKAHASHI 1 2003/7/28

矢口　峻慈 ﾔｸﾞﾁ ｼｭﾝｼﾞ Syunji YAGUCHI 1 2003/5/7

小田　佳喜 ｵﾀﾞ ﾖｼｷ Yoshiki ODA 2 2002/9/13

長谷　拓哉 ﾅｶﾞﾀﾆ ﾀｸﾔ Takuya NAGATANI 2 2002/12/22

安本　晃時 ﾔｽﾓﾄ ｺｳｼﾞ Koji YASUMOTO 2 2002/5/26

德原　蒼 ﾄｸﾊﾗ ｱｵｲ Aoi TOKUHARA 2 2002/12/11

渋谷　輝 ｼﾌﾞﾔ ﾋｶﾙ Hikaru SHIBUYA 1 2003/6/13

石田　健人 ｲｼﾀﾞ ｹﾝﾄ Kento ISHIDA 2 2002/6/20

東　航平 ｱｽﾞﾏ ｺｳﾍｲ Kohei AZUMA 2 2002/9/25

長澤　優真 ﾅｶﾞｻﾜ ﾕｳﾏ Yuuma NAGASAWA 2 2002/10/17

永井　嵩人 ﾅｶﾞｲ ﾀｶﾄ Takato NAGAI 2 2002/5/1

岩田　輝維 ｲﾜﾀ ｷｲ Kii IWATA 2 2002/7/8

鈴木　拓海 ｽｽﾞｷ ﾀｸﾐ Takumi SUZUKI 1 2003/4/5

池嶋　翔 ｲｹｼﾞﾏ ｶｹﾙ Kakeru IKEZIMA 1 2003/4/25

白井　伶欧 ｼﾗｲ ﾚｵ Reo SIRAI 1 2003/5/30

34 相洋高 神 奈 川

神 奈 川法政二高33

32 鳥 取

千 葉西武台千葉高35

大 阪

41.06

41.07

41.08

41.14

41.15

41.15

41.00

41.03

41.06

汎愛高35

三 重津西高29

28 神 奈 川川崎市立橘高

兵 庫滝川第二高30

30 東海大翔洋高 静 岡

鳥取中央育英高
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酒井　貴弘 ｻｶｲ ﾀｶﾋﾛ Takahiro SAKAI 2 2002/9/8

中井　颯人 ﾅｶｲ ﾊﾔﾄ Hayato NAKAI 2 2002/9/8

瀨戸口　薫 ｾﾄｸﾞﾁ ｶｵﾙ Kaoru SETOGUCHI 2 2002/10/5

巻木　大輝 ﾏｷｷﾞ ﾀﾞｲｷ Daiki MAKIGI 2 2002/4/20

梅田　光太朗 ｳﾒﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ Kotaro UMEDA 2 2002/7/24

田邊　陽大 ﾀﾅﾍﾞ ﾖｳﾀﾞｲ Yodai TANABE 2 2002/12/12

立岡　駿 ﾀﾁｵｶ ｼｭﾝ Shun TACHIOKA 1 2003/4/20

平藪　慎海 ﾋﾗﾔﾌﾞ ﾏｻﾐ Masami HIRAYABU 2 2002/4/16

寺園　拓眞 ﾃﾗｿﾞﾉ ﾀｸﾏ Takuma TERAZONO 2 2002/10/27

南　隼斗 ﾐﾅﾐ ﾊﾔﾄ Hayato MINAMI 2 2002/10/10

種田　捷之介 ﾀﾈﾀﾞ ｼｮｳﾉｽｹ Shonosuke TANEDA 1 2003/5/30

岡田　天臣 ｵｶﾀﾞ ﾃﾝｼﾝ Tenshin OKADA 2 2002/4/16

池下　航和 ｲｹｼﾀ ｺｳﾜ Kouwa IKESHITA 2 2003/3/14

中原　佑 ﾅｶﾊﾗ ﾀｽｸ Tasuku NAKAHARA 1 2003/6/6

星田　大地 ﾎｼﾀﾞ ﾀﾞｲﾁ Daichi HOSHIDA 1 2003/11/5

藤本　唯楓 ﾌｼﾞﾓﾄ ｲﾌﾞｷ Ibuki FUJIMOTO 1 2003/5/27

島田　開伸 ｼﾏﾀﾞ ｶｲｼﾝ Kaishin SHIMADA 2 2002/11/25

鈴木　悠我 ｽｽﾞｷ ﾕｳｶﾞ Yuga SUZUKI 2 2002/4/11

鈴木　駿太 ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾀ Syunta SUZUKI 2 2002/7/13

世古宗　祐真 ｾｺﾑﾈ ﾕｳﾏ Yuma SEKOMUNE 2 2002/4/8

37 川薩清修館高 鹿 児 島

兵 庫 41.18

41.18

41.19

41.2040 浜松湖東高 静 岡

宮 崎宮崎工高39

市西宮高37


